

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 기업도시건설지원사업소

정책: 성공적인 무안기업도시 건설

단위: 기업도시 개발사업 무안군 출자 및 관리 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기업도시건설지원사업소	2,438,181	3,219,693	△781,512
도	120,000		
군	2,318,181		
성공적인 무안기업도시 건설	923,779	1,777,578	△853,799
도	120,000		
군	803,779		
기업도시 개발사업 무안군 출자 및 관리 운영	64,034	1,214,771	△1,150,737
기업도시 협의회 및 위원회 운영	6,040	6,600	△560
201 일반운영비	6,040	6,600	△560
01 사무관리비	5,040	5,600	△560
○ 기업도시 출자심의위원회 참석수당 70,000원*6명*2회	840		
○ 기업도시 자문위원회 참석수당 70,000원*30명*2회	4,200		
02 공공운영비	1,000	1,000	0
○ 전국기업도시협의회 부담금 1,000,000원*1회	1,000		
협약안 자문 및 담보설정	12,074	13,571	△1,497
201 일반운영비	12,074	13,571	△1,497
01 사무관리비	12,074	13,571	△1,497
○ 기업도시 협약안 및 계약서 자문료	4,000		
- 법률자문 250,000원*4회	1,000		
- 회계자문 3,000,000원*1회	3,000		
○ 협약서 및 계약서 공증비용 50,000원*4회	200		
○ 담보설정 가등기 7,874,000원*1회	7,874		
기업도시 인원 확충 및 사무기기 구입	45,920	0	45,920
405 자산취득비	45,920	0	45,920
01 자산및물품취득비	45,920	0	45,920
○ 기업도시 인원확충에 따른 사무기기 구 입	45,920		
- 노트북 1,800,000원*2대	3,600		
- 컴퓨터 1,200,000원*17대	20,400		
- 액정모니터 280,000원*17대	4,760		
- 칼라프린터(A3) 1,300,000원*1대	1,300		
- 프린터(A3) 900,000원*1대	900		

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 기업도시 개발사업 무안군 출자 및 관리 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-프린터 600,000원*4대	2,400		
	-회의용 원탁 700,000원*1조	700		
	-회의용 의자 300,000원*10조	3,000		
	-책장 1,000,000원*2조	2,000		
	-책자꽂이 120,000원*2조	240		
	-캐비닛 300,000원*21조	6,300		
	-이중 캐비닛 320,000원*1조	320		
무안기업도시 홍보 체계 구축		153,805	111,900	41,905
기업도시 홍보관 관리 운영		6,700	6,700	0
201	일반운영비	6,700	6,700	0
01	사무관리비	5,500	5,500	0
	○ 기업도시 홍보 현황판 관리 1,500,000원*1개소	1,500		
	○ 기업도시 홍보관 관리 운영(도청, 행복 도시내) 2,000,000원*2개소	4,000		
02	공공운영비	1,200	1,200	0
	○ 기업도시 홍보간판(무안IC로변) 전기요 금 100,000원*12월	1,200		
기업도시 홍보물 제작		83,600	16,600	67,000
201	일반운영비	83,600	16,600	67,000
01	사무관리비	83,600	16,600	67,000
	○ 기업도시 홍보 프랑카드 제작	2,600		
	-프랑카드(중) 200,000원*10개	2,000		
	-프랑카드(소) 60,000원*10개	600		
	○ 기업도시 홍보 인쇄물 제작 2,000원*5종*1,000부	10,000		
	○ 기업도시 홍보 영상물 제작 10,000,000원*1회	10,000		
	○ 기업도시 현황판 제작 8,000,000원*1식	8,000		
	○ 기업도시 홍보 및 분양 지원 2,000,000원*25회	50,000		
	○ 기업도시 홍보용 봉투 제작 10,000원*1종*300속	3,000		
기업도시건설 기획총괄 업무추진		43,505	38,600	4,905
201	일반운영비	4,305	4,200	105
01	사무관리비	4,305	4,200	105

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 무안기업도시 홍보 체계 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 급량비 -기업도시 업무추진 5,000원*5명*14.35일*12월	4,305 4,305		
202 여비	19,200	14,400	4,800
01 국내여비	13,200	14,400	△1,200
○ 기업도시 기획총괄 업무추진 200,000원*6명*11월	13,200		
03 국외업무여비	6,000	0	6,000
○ 중국 총칭시간 한중산업단지 교류협력단 운영 1,500,000원*2명*2회	6,000		
203 업무추진비	20,000	20,000	0
03 시책추진업무추진비	20,000	20,000	0
○ 기업도시건설 시책업무추진 20,000,000원	20,000		
기업도시 홍보 시설물 설치	20,000	50,000	△30,000
401 시설비및부대비	20,000	50,000	△30,000
01 시설비	20,000	50,000	△30,000
○ 기업도시 홍보용 야립간판(무안IC로변) 화면 교체 20,000,000원*1조	20,000		
기업도시 주민 역량 강화	266,200	35,400	230,800
기업도시 활성화 행사 운영	266,200	23,400	242,800
201 일반운영비	5,200	3,400	1,800
01 사무관리비	1,400	1,400	0
○ 위탁교육비 -기업도시 교육, 세미나 참가 50,000원*7명*4회	1,400 1,400		
03 행사운영비	3,800	2,000	1,800
○ 기업도시 관련부처, 기관단체, 기업방문 행사 운영 300,000원*6회	1,800		
○ 기업도시 선정 시군 실무협의회 행사 운 영 2,000,000원*1회	2,000		
301 일반보상금	20,000	20,000	0
07 민간인국외여비	14,000	0	14,000
○ 중국 지방정부, 투자기업 방문 및 박람 회 참석 2,000,000원*7명	14,000		
10 행사실비보상금	6,000	20,000	△14,000

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 기업도시 군민 역량 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 기업도시 관련 교육, 세미나, 설명회 참석 50,000원*30명*4회	6,000		
307 민간이전	241,000	0	241,000
02 민간경상보조	11,000	0	11,000
○ 기업도시추진위원회 총회 5,000,000원*1회	5,000		
○ 기업도시 착공지 및 선진지 벤치마킹 3,000,000원*2회	6,000		
04 민간행사보조	230,000	0	230,000
○ 기업도시 개발사업 착공 경축행사 230,000,000원*1회	230,000		
기업도시 실시계획 수립	40,400	48,060	△7,660
기업도시 개발사업 업무추진	25,900	32,560	△6,660
201 일반운영비	8,700	9,360	△660
01 사무관리비	8,700	9,360	△660
○실시계획 업무추진 급량비 5,000원*10일*10월*2명	1,000		
○무안기업도시 건설사업 전문가 자문회의 참석수당 70,000원*10명*11회	7,700		
202 여비	17,200	23,200	△6,000
01 국내여비	17,200	23,200	△6,000
○개발계획 업무추진 총액계상 200,000원*12월*3명	7,200		
○실시계획 수립 유관기관 업무협의 125,000원*2명*20회	5,000		
○실시계획 승인 중앙부처 협의 125,000원*2명*20회	5,000		
환경.교통.재해영향평가서 초안 공청회 및 설명회등 개최	14,500	8,500	6,000
201 일반운영비	14,500	8,500	6,000
01 사무관리비	10,000	6,000	4,000
○환경.교통.재해영향평가서 초안 공고료 1,500,000원*2신문사*2회	6,000		
○환경.교통.재해영향평가 주민공청회 및 설명회 등 책자 제작비 2,000원*1,000부*2회	4,000		
03 행사운영비	4,500	2,500	2,000
○환경.교통.재해영향평가 공청회 및 설명 회 등 개최 1,500,000원*3회	4,500		
기업도시 개발 예정지 보상업무 추진	36,307	36,527	△220

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 기업도시 개발 예정지 보상업무 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
기업도시 보상 관련 홍보 및 자료수집		28,807	30,127	△1,320
101	인건비	12,927	12,927	0
10	기간제근로자등보수	12,927	12,927	0
	○보상업무추진	12,927		
	-기본급 31,000원*255일	7,905		
	-주휴수당 31,000원*52일	1,612		
	-연차수당 31,000원*25일	775		
	-상여금 7,905,000원/12월*400%	2,635		
201	일반운영비	6,280	7,600	△1,320
01	사무관리비	6,280	7,600	△1,320
	○손실보상협의 요청 안내문	2,000		
	-협의요청 안내문 제작 2,000원*1,000부*1회	2,000		
	○보상관련 홍보 플래카드 제작	2,600		
	-플래카드 제작(중) 200,000원*7매	1,400		
	-플래카드제작(소) 60,000원*20매	1,200		
	○급량비	1,680		
	-보상관련 업무추진 5,000원*84일*4명	1,680		
202	여비	9,600	9,600	0
01	국내여비	9,600	9,600	0
	○보상관련 업무추진	9,600		
	-보상관련 업무추진 200,000원*12월*4명	9,600		
편입물건 공고 및 보상 관련 주민설명회 개최		2,000	6,400	△4,400
201	일반운영비	2,000	5,500	△3,500
01	사무관리비	1,000	4,500	△3,500
	○보상계획등 관련 공고료 및 광고료	1,000		
	-공고료 및 광고료 500,000원*2회	1,000		
03	행사운영비	1,000	1,000	0
	○보상관련 설명회 개최	1,000		
	-설명회 개최 1,000,000원*1회	1,000		
현장사무실 운영 및 관리		5,500	0	5,500
201	일반운영비	5,500	0	5,500

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 기업도시 개발 예정지 보상업무 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	5,500	0	5,500
○토지보상현장사무실 토지임대료	5,500		
-현장사무실 토지임대료 5,500,000원*1회	5,500		
국내외 유망기업 투자유치 추진	183,033	150,920	32,113
기업투자유치 행사 개최 및 참가	97,013	80,400	16,613
201 일반운영비	46,963	57,900	△10,937
01 사무관리비	28,363	47,900	△19,537
○플래카드 제조	2,900		
-플래카드(중) 200,000원*10장	2,000		
-플래카드(소) 60,000원*15장	900		
○기업유치 홍보물 제작	25,000		
-홍보책자(한.영.중) 10,000,000원*1회	10,000		
-홍보영상물 제작 15,000,000원*1식	15,000		
○해외기업 투자유치 관련 비자발급	463		
115,750원*4명			
03 행사운영비	18,600	10,000	8,600
○국내외기업 투자유치설명회	6,600		
3,300,000원*2회			
○투자기업(국내,중국 등) 방문 행사	12,000		
3,000,000원*4회			
202 여비	21,000	3,000	18,000
01 국내여비	3,000	3,000	0
○투자유치 행사(박람회, 세미나)등 참석	3,000		
100,000원*3명*10회			
03 국외업무여비	18,000	0	18,000
○중국,두바이, 프랑스 등 투자유치 국제행사 참가	18,000		
2,000,000원*3명*3회			
301 일반보상금	29,050	19,500	9,550
07 민간인국외여비	10,000	0	10,000
○중국 투자기업 현지시찰	10,000		
2,000,000원*5명			
08 외빈초청여비	15,000	15,000	0
○해외기업 유치업체 초청	15,000		
5,000,000원*3회			
10 행사실비보상금	4,050	4,500	△450
○기업유치 워크샵, 세미나, 회의 등 보상금	4,050		
50,000원*27명*3회			

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 성공적인 무안기업도시 건설
 단위: 국내외 유망기업 투자유치 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
투자유치 업무협의 및 기업유치 상담활동		86,020	70,520	15,500
201 일반운영비		14,920	48,920	△34,000
01 사무관리비		14,920	24,920	△10,000
○투자기업 상담용 군특산품 음료구입 33,000원*4박스*10회		1,320		
○기업도시 협약안, 협약서, 계약서 등 법률자문료 2,000,000원*6회		12,000		
○급량비 5,000원*4명*10일*8월		1,600		
202 여비		71,100	21,600	49,500
01 국내여비		21,600	21,600	0
○기업유치 업무 추진 200,000원*4명*12월		9,600		
○양 SPC 주간회의 등 참석 100,000원*3명*25회		7,500		
○SPC협약체결, 업무협의 등 참석 100,000원*3명*15회		4,500		
03 국외업무여비		49,500	0	49,500
○중국 투자기업 방문 회의, 업무협의 1,500,000원*3명*11회		49,500		
투자유치 활동 지원		180,000	180,000	0
도		120,000		
군		60,000		
국내외 투자유치 행사 지원		180,000	180,000	0
도		120,000		
군		60,000		
307 민간이전		180,000	180,000	0
도		120,000		
군		60,000		
04 민간행사보조		180,000	180,000	0
○중국기업 투자유치 활동(설명회, 박람회 등) 전개 18,000,000*5회		90,000		
도		60,000		
군		30,000		
○국내 및 해외 투자유치행사 등 개최 및 참가 15,000,000*6회		90,000		
도		60,000		
군		30,000		
행정운영경비(기업도시건설지원사업소)		44,402	46,865	△2,463

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 행정운영경비(기업도시건설지원사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비	8,180	8,000	180
기업도시건설지원사업소 운영 및 업무추진	8,180	8,000	180
203 업무추진비	8,180	8,000	180
01 기관운영업무추진비	3,300	3,000	300
○ 기업도시건설지원사업소장(4급) 275,000원*12월	3,300		
02 정원가산업무추진비	680	800	△120
○ 기업도시건설지원사업소 40,000원*17명	680		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 기업도시건설지원사업소 350,000원*12월	4,200		
기본경비	36,222	38,865	△2,643
기본경비(기획총괄담당)	26,074	28,046	△1,972
201 일반운영비	26,074	28,046	△1,972
01 사무관리비	15,907	17,168	△1,261
○ 업무추진 복사 관련 소모품 구입	4,777		
-A3 용지 26,400원*1박스*5월	132		
-A4 용지 20,000원*14박스*12월	3,360		
-B4 용지 25,000원*1박스*8.6월	215		
-B5 용지 17,000원*1박스*6월	102		
-복사기 토너 242,000원*4개	968		
○ 사무기기 소모품 구입	4,840		
-프린터 토너 330,000원*2대*4회	2,640		
-칼라 프린터 잉크 187,000원*1대*10회	1,870		
-팩스 토너 165,000원*1대*2회	330		
○ 사무실 관리 운영	1,070		
-청소용품 구입 10,000원*5종*3회	150		
-생수 구입 3,500원*10통*12월	420		
-화분 구입 50,000원*5개*2회	500		
○ 민원인 접견용 차재료 및 특산음료 구입 10,000원*10종*12월	1,200		
○ 기록물 보존용품 구입	760		
-진행문서 화일 10,500원*40속	420		
-보존용 표지(A4) 17,000원*20속	340		

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 행정운영경비(기업도시건설지원사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 기업도시 활동 기록관리	1,060		
- CD, 디스켓	10,000원*12월	120	
- 인화료	1,000원*94매*10월	940	
○ 기본 사무용품 구입	10,000원*5종*20명	1,000	
○ 민원용 월간지등 구입	10,000원*10종*12월	1,200	
02 공공운영비	10,167	10,878	△711
○ 우편요금	1,729		
- 일반우편	220원*300명*12회	792	
- 등기우편	1,750원*98명*5회	858	
- 등기우편 반송료	1,750원*9명*5회	79	
○ 기업도시 업무용 차량 제세	1,200		
- 자동차세	150,000원*1대*2회	300	
- 환경개선부담금	50,000원*1대*2회	100	
- 자동차 보험료	800,000원*1대*1회	800	
○ 시설장비 유지비	1,200		
- 복사기 수리	300,000원*1대*1회	300	
- 프린터 수리	100,000원*7대*1회	700	
- 팩스 수리	100,000원*1대*1회	100	
- 스캔 수리	100,000원*1대*1회	100	
○ 차량 선박비	6,038		
- 차량유류비	1,300원*355ℓ*12월	5,538	
- 차량수리비	100,000원*1대*5회	500	
기본경비(보상지원담당)	5,446	5,788	△342
201 일반운영비	5,446	5,788	△342
01 사무관리비	2,140	2,308	△168
○ 사무기기 소모품 구입	1,140		
- 프린터 토너	330,000원*1대*3회	990	
- 칼라프린터 잉크	150,000원*1대*1회	150	
○ 컴퓨터 및 프린터 수리비용	1,000		
- 컴퓨터 및 프린터 수리비용	200,000원*5대*1회	1,000	

부서: 기업도시건설지원사업소
 정책: 행정운영경비(기업도시건설지원사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	공공운영비	3,306	3,480	△174
	○일반우편료	681		
	-우편료	220원*3,095명*1회	681	
	○등기우편료	2,625		
	-등기우편료	1,750원*1,500명*1회	2,625	
	기본경비(개발사업담당)	1,335	1,440	△105
201	일반운영비	1,335	1,440	△105
01	사무관리비	1,335	1,440	△105
	○프린터 토너 카트리지	330,000원*4회	1,320	
	○실시계획관련 사진인화료	250원*20매*3통	15	
	기본경비(기업유치담당)	3,367	3,591	△224
201	일반운영비	3,367	3,591	△224
01	사무관리비	1,780	1,920	△140
	○업무추진용 CD 구입	10,000원*46장	460	
	○프린터 토너 카트리지	330,000원*1대*4회	1,320	
02	공공운영비	1,587	1,671	△84
	○우편요금	1,587		
	-일반우편료	220원*265업체*2회	117	
	-등기우편료	1,750원*400업체*2회	1,400	
	-등기 반송료	1,750원*40업체*1회	70	
	재무활동(기업도시사업소)	1,470,000	1,395,250	74,750
	보전지출	1,470,000	1,395,250	74,750
	기업도시건설 지방채 원리금 상환	1,470,000	1,395,250	74,750
311	차입금이자상환	1,270,000	1,395,250	△125,250
02	시·군·구지역개발기금차입금이자상환	640,000	640,000	0
	○기업도시건설 출자금 이자상환	16,000,000,000원*4%*1년	640,000	
03	통화금융기관차입금이자상환	630,000	755,250	△125,250
	○한중국제산업단지건설 출자금 이자상환	9,692,307,692원*6.5%*1년	630,000	
601	차입금원금상환	200,000	0	200,000
03	통화금융기관차입금원금상환	200,000	0	200,000
	○한중국제산업단지건설 지방채 원금상환	200,000,000원*1회	200,000	